



**Typ nieruchomości :** Apartament

**Miejscowość :** Estepona

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 3

**Powierzchnia mieszkania :**

149 m<sup>2</sup>

**Działka :**

22 m<sup>2</sup>

✓ Ogród

✓ Blisko golfu

✓ Gimnazjum

✓ Winda

✓ Wstępna klimatyzacja

Rynek Pierwotny kompleks mieszkaniowy w pobliżu Estepony

Przedstawiamy wyjątkową okazję do posiadania luksusowej rezydencji w ramach nowoczesnego projektu 21 ekskluzywnych domów, doskonale położonych pośród oszałamiających krajobrazów i sprzyjającego klimatu Costa del Sol.

Ta starannie zaprojektowana kolekcja obejmuje apartamenty z 2 i 3 sypialniami, z jednostkami na parterze z prywatnymi ogrodami i wszystkimi rezydencjami oferującymi wspaniałe tarasy, które zachęcają do życia na świeżym powietrzu. Stylowa architektura uzupełnia naturalne piękno otaczające Los Flamingos, tworząc zachęcającą atmosferę, która równoważy komfort i elegancję.

Położony w spokojnej, zamkniętej społeczności, ten projekt oferuje idealne sanktuarium dla osób poszukujących prywatności i spokoju. Każdy apartament został zaprojektowany z przestronnymi, wypełnionymi światłem wnętrzami, w których znajdują się otwarte kuchnie płynnie przechodzące w rozległe obszary mieszkalne. Duże okna zwiększają poczucie przestrzeni i wpuszczają naturalne światło, jednocześnie prezentując zapierające dech w piersiach widoki na malowniczą okolicę, w tym wspaniałe jezioro i pięknie zagospodarowane tereny zielone.

Ta rezydencja obiecuje coś więcej niż tylko dom; oferuje niezwykle styl życia pełen komfortu, ekskluzywności i kuszącego uroku uprzywilejowanego klimatu Costa del Sol. Odkryj niezrównane połączenie elegancji i spokoju w tym nowoczesnym sanktuarium. Skorzystaj z okazji, aby na nowo zdefiniować swoje doświadczenie życiowe już dziś!

Strategiczna lokalizacja między Marbellą i Esteponą, wzdłuż pożądanego Nowej Złotej Mili, umieszcza mieszkańców w doskonałej okolicy, w której nie brakuje udogodnień. Zaledwie rzut kamieniem od hotelu znajdują się bujne tereny spacerowe przylegające do wspaniałego jeziora, a także ekskluzywne pole golfowe, które kusi zapalonych graczy. W ciągu zaledwie 5 minut jazdy samochodem można bez trudu dotrzeć do supermarketów, restauracji, stacji benzynowych i centrum medycznego Cancelada.

Dla entuzjastów oceanu najbliższa plaża znajduje się w odległości zaledwie 8 minut, zapewniając idealną ucieczkę, aby zanurzyć się w słońcu i cieszyć się śródziemnomorskim stylem życia. Ponadto szybki dostęp do głównych dróg, takich jak A-7 i A-77, zapewnia płynną podróż do kluczowych miejsc, w tym Marbelli, Gibraltaru i międzynarodowego lotniska w Maladze.



